Oprávnený z vecného bremena prijíma vecné bremeno tak, ako je toto špecifikované v tomto článku 
tejto zmluvy. 

Článok 2 
Náhrada za vecné bremeno 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že vecné bremeno vymedzené v článku 1 tejto zmluvy zriaďujú odplatne 
za jednorazovú náhradu vo výške 371,20 EUR (slovom: tristosedemdesiatjeden eur dvadsať centov). 

2. Oprávnený z vecného bremena sa zaväznje zaplatiť jednorazovú náhradu vo výške 371,20 EUR 
naraz na základe tejto zmluvy, v lehote splatnosti do 30 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto 
zmluvy, na účet povinného z vecného bremena uvedený v záhlaví tejto zmluvy s uvedením

[...]

za odplatu - jednorazovú náhradu, stanovenú v zmysle plat­
ných Zásad hospodárenia s majetkom Trenčianskeho samo­
správneho kraja pre intravilán mesta Nové Mesto nad Váhom 
vo výške 23, 2 O EUR/m2 , čo je pri výmere 16 m2 dielu č. 1 
jednorazová náhrada celkom vo výške 371,20 EUR (slovom: 
tristosedemdesiatjeden eur dvadsať centov). 

Hlasovanie poslancov č.14: ZA: 33 

\ 
\. ', 
' 

l 
! 
{ 

PROTI: 
ZDRŽAL SA: 
NEHLASOVAL: 1 
PRÍTOMNÍ: 34 
POČET POSLANCOV: 44 

Ing. Jaroslav Ba šk a, v. r. 
predseda 

Trenčianskeho samosprávneho kraja 

Za správnosť výpisu: